成贤团字〔2019〕13号

东南大学成贤学院2019-2020学年第一学期
“团内推优”公示

各学院分团委、团支部：
根据《关于开展东南大学成贤学院2019-2020学年第一学期“团内推优”工作的通知》(成贤团字2019第10号)文件精神，各团支部进行了认真细致的工作。目前，各团支部的“推优”工作已顺利完成，现将各团支部上报的“推优”名单公示如下：
建筑与艺术设计学院（共计45人）
17风景园林1团支部          刘泽东    詹婧湫
17风景园林2团支部          王  旻    蔡  蕊
17风景园林3团支部          沈晓川    晏绮宁
17环境设计1团支部          李格格
17环境设计2团支部          张育铭
17环境设计3团支部          孔子忆
17动画1团支部              王莘淮    李  峥
17动画2团支部              陈方元    徐熙涵
17动画3团支部              郭佳琦
17建筑学1团支部            陈  权    张赟啸    武  宇
                            胡永宏     徐文清
18风景园林1团支部          杨佳宜    郭修谦    陈天宇
18风景园林2团支部          芮思文    胡查剑
18风景园林3团支部          陈  莹    金子琪
18环境设计1团支部          陈燕雯    钱  洋    陆  璐
单延逗
18环境设计2团支部          刘立恒    陈雨涵
18环境设计3团支部          杜陈玮    许  凡
18视觉传达2团支部          袁佳仪    顾怡聆
18动画1团支部              王淞渭
18动画2团支部              陆雨琪
18建筑学1团支部            孙逸阳    李乐凡   崔惠捷
                            徐嘉斌
18视觉传达1团支部          缪  丽
19建筑学1团支部            尹路遥    马  驰
电子与计算机工程学院（共计40人）
18软件工程1团支部	        尹郑龙伊  白  天
18软件工程2团支部 	        张宇涵    赵静茹
18软件工程3团支部	        卢  慧
18软件工程4团支部  	     高茜茜
18电子科学与技术1团支部	  郎晓羽
18电子科学与技术2团支部	  梁子晗    戴子豪
18电子信息工程1团支部	     蔡众旺
18电子信息工程2团支部	     朱栩轩    张晓璐
18计算机1团支部           王劲滔    黄承鑫
18计算机2团支部 	        吴卓淳    高  衍
18计算机3团支部	           陆叶琳
18计算机4团支部 	        于  涛    杨子珂    胡  韬
18自动化1团支部	           王健沣    陈永圣
18自动化2团支部	           王艺霖    谢  帆    吴明潭
17计算机2团支部	           费  懿    沈  昊
17计算机3团支部	           孙  赟
17计算机4团支部	           施坤涛
17软件工程4团支部	        张梓鑫
17电子信息1团支部	        曹雨欣
17电子科学2团支部	        廖文焘
17自动化2团支部	           王旭东   张宏洋
17自动化3团支部	           陈禹州   丁  签    张  煜
17自动化4团支部	           邓自强   肖佳鑫    杨广诚
土木与交通工程学院（共计40人）
17建筑工程1团支部         阚延鑫
17建筑工程2团支部         褚嘉寅
17建筑工程3团支部         陈  诚    陈子靖
17建筑工程4团支部         刘栋辉    易欣怡
17交通运输1团支部         陆豪冬    郦  琼
17交通运输2团支部         俞佳雯    沈忆军
17道路与桥梁1团支部       仲晨晨    张海旻
17工程造价1团支部         欧天祥
17工程造价2团支部         吴  钰    栾云峰
18土木工程1团支部         谢丰州    狄  克
18土木工程3团支部         张孟睿
18交通运输1团支部         张震宇    丛培文    毛燕姿
孙  彧
18交通运输2团支部         刘凯洋    肖乾懿    王奇锋
18工程管理1团支部         王晶钶    姜妤洁    朱  玥
陈婧文
18工程管理2团支部         王丫童    李婷斐    李  莹
18工程造价1团支部         沈百泉    吴宇星    胡  馨
陈晓涵    黄旺旺    张婉怡
18工程造价2团支部         耿传康    王加强
机械与电气工程学院（共计55人）
[bookmark: _GoBack]17机电1团支部             罗明伟    尤蒙翔
17机电2团支部             曹可炜    沈  逍
17汽车工程1团支部         黄  旭    葛文超
17机械工程1团支部         姚胜然
17继电保护1团支部         王  磊    田宇轩
17继电保护2团支部         崔楚鸿    陈子良    张  奡
17电力系统1团支部         李如一    颜杨涵    崔  僖
卢  愿
17电力系统2团支部         张焰文    曹佳雨
17输配电1团支部           黄浩秦    马志伟
17输配电2团支部           王云海
18电气工程1团支部         刘钟桧    陈泽炜    周  熠
周  鑫
18电气工程2团支部         杨泽皓    李霖丰
18电气工程3团支部         刘  洋    张俊杰    周晋萱
涂善卿    陆璋敏    郑  斐
18电气工程4团支部         杨雪琪
18电气工程5团支部         顾心远    彭  程    郭煜煊
孙芮君    李子涵    顾  磊
倪翰文
18电气工程6团支部         徐涌峰    谢成信    邹  婷
                           吴凌霄    黄  辰
18机械设计1团支部         姜成龙
18制造2团支部             唐亚州    朱文丽
18机械类3团支部           张  宝    陈润乾    何佳洛
18机械类4团支部           陈  威
18机械类5团支部           季  高
18机械类6团支部           黄先浩
制药与化学工程学院（共计44人）
16制药工程1团支部         王  芹    闾逸梓
17制药工程1团支部         陈慧娴    郭雨馨
17制药工程2团支部         王  莹    袁志强
17化学工程与工艺1团支部   余  莹    吴  婕    黄佳媛
17化学工程与工艺2团支部   杜兆楠    杨慧玲
17化学工程与工艺3团支部   王  鑫    徐庆桦
17化学工程与工艺4团支部   朱雅文    严  辉
17药事管理1团支部         余小姣
17药事管理2团支部         沈铭妮    袁秋怡    霍金迪
魏碧真    王金圆    冯  恬
18化工与制药类1团支部     尹浩然    朱文兴    金  晨
18化工与制药类2团支部     王琳璇
18化工与制药类3团支部     张帅帅    张  雨
18化工与制药类4团支部     徐志霞    徐淑婷    王  乐
梁  帅
18药事管理1团支部         朱咏安    胡舒霞    闫  军
陆文琦
18药事管理2团支部         陈璐倩    魏铭俊    吴昌杰
18护理学1团支部           吴莹莹    丁小雪
18护理学2团支部           申天智    郑诗佳    叶昕怡
经济管理学院（共计59人）
16会计学6团支部           龚涵烨
16财务管理1团支部         李  婧
17国际经济与贸易1团支部   雷旭豪
17国际经济与贸易2团支部   邱哲宇    赵  楠    吴筱瑞
17财务管理2团支部         王雅婷    黄  越    陆钊君
王储文    徐  渠    冯静茹
17税收学1团支部           钟  鑫    伍心怡
17税收学2团支部           孙  圆    李晓慧    娄凯悦
陈彩虹
17会计学2团支部           张明琪    杜瑶涵
17物流管理1团支部         闵梦涵
17物流管理2团支部         刘  霞
17市场营销1团支部         李函珂
17市场营销2团支部         杨雪莲    张  琳    吴懿珲
17电子商务1团支部         张新之
18国际经济与贸易1团支部   赵旭晴
18国际经济与贸易2团支部   宋怡文
18财务管理1团支部         侯  超    李凤琴    吴欣雨
徐小岚    李明珠    吕可熠
18财务管理2团支部         陆雨凡    林  艳
18税收学2团支部           舒  琴
18会计学1团支部           王文捷    张泽宇    田震宇
18会计学2团支部           陈婧涵    荣天一
18会计学3团支部           汤一帆    赵建阳    何  怡
18会计学4团支部           周子靖    杨雨晴
18物流管理1团支部         沈芙蓉    王朝晖
18物流管理2团支部         王艺斐    吴依临
18市场营销1团支部         王文晓
18电子商务1团支部         孙肖迎    秦舒婷
18电子商务2团支部         林慧如    黄琪敏    冯  超  张苏芳

公示时间：2019年10月18日至25日
（公示期结束后名单自动生效）
联系电话：025-58662839（校团委）

共青团东南大学成贤学院委员会
                          二〇一九年十月十八日

题词：团内推优  公示
抄报：组织人事部、学工部、各院党总支
抄送：各学院综合办
东南大学成贤学院团委                             2019年10月18日印发